ab omnibus, magna cum jubilatione, cantatum est.

Deinde, in instantiam Promotoris, publicatum est
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Decretum promulgationis testium synodalium; postea

a pro-secretario Concilii omnes qui, de jure, aut de

consuetudine, hujus Provincise Synodo interesse

tenebantur, nominatim vocati sunt, qui responderunt

:

Adsum, et instante eodem Promotore, publicatum fuit

:

Decretum subscriptionis, et invitati sunt Patres propria

manu subsignare Decretorum codicem in altari

positum, quod factum est ab oranibus Rmis Patribus.

Decretis sic a Patribus subsignatis, edicta sunt,

post instantiam requisitam, Decreta de Indictione

proximi Concilii Provincialis, nec non de Jine Concilii,

quffi approbata sunt more solito, sicut ceBtera Decreta

superius memorata.

Tunc IUmus ac Rmus Administrator, de consensu

aliorum Rmorum Patrum, declaravit Concilium abso-

lutum esse ; quo facto, cantatus fuit hymnus Te

Deumy quem secutse sunt acclamationes solemnes, ut

in actibus primi Concilii hujus ProvincioB Quebe-

censis videntur.

Tandem, post osculum pacis mutuo datum a

Patribus, soleranis benedictio omnibus ab Illmo ac

Rmo Administratore impertita est, et quadraginta

dierum indulgentia proclamata fuit ; cantato a

Diacono versiculo : Recedamus cum pace, omnes res-

ponderunt : In nomine Christi ; et ad aulam archie-

piscopalem regressi sunt in pace, tribus quadrantibus

post meridiem.
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§ II.

DECRETA

DECRETUM I.

De aperienda Synodo.

In nomine SanctissimoB et IndividuaB Trinitatis,

Patris et Filii et Spiritus Sancti.

Nos Carolus Franciscus Baillargeon, Episcopus

Tloanensis, Ecclesia) MetropolitanaB Quebecensis

Administrator, ad laudem et gloriam Dei et Salvatoris

Nostri Jesu Christi unigeniti Filii Dei, Patri con-

substantialis, qui, pro nobis caro factus, unus est

Dei et hominum mediator, et auctor salutis nostrae ;

sub tutela et proesidio Matris ejus BeatissimaB, Imma-

culatse, ac semper Virginis Mariae, Sanctorum Ange-

lorum, nec non Sancti Joseph, Beatissimse Virginis

Dei Genitricis Mariao Sponsi, totius hujus Regionis

Canadensis Patroni, Sancti Petri Apostolorum Prin-

cipis, Sanctorum quorum patrocinio Ecclesiasticas

istius ProvincisB Quebecensis Cathedrales et Dioeceses

muniuntur, atque omnium Sanctorum, statuimus ac

decernimus, de consiiio ac consensu Rmorum Epi-

scoporum nostrorum comprovincialium, hac ipsa die
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decima quarta Maii, festo Ascensionis Domini,